成 都 国 盛 科 技 有 限 公 司
产品品牌博晨（BOCHEN)
3361P 型玻璃釉预调电位器
技术承认书
拟 制：龙彩虹
审 核：阚 杰
批 准：周正军
3361P 型玻璃釉预调电位器技术承认书

Resistance tolerance (when no identification,it is of
±10%)resistance code type
3361P 系列电位器命名规则：
3361-P-103 ±10%
产品型号
引出方式
阻值代码 阻值精度
3361P 系列产品尺寸图：
标称阻值代码对照表
阻值（Ω） 阻值代码 备注
10 100
低阻部分
20 200
50 500
100 101
200 201
500 501
1,000 102
2,000 202
5,000 502
10,000 103
20,000 203
25,000 253
50,000 503
100,000 104
200,000 204
250,000 254
500,000 504
1,000,000 105
2,000,000 205
5,000,000 505 高阻部分
注：除以上阻值外，其余全为非标称阻值
产品实物图：
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Potentiometers category: